抄本
檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

機關地址：105404臺北市松山區八德路2段
342號

聯絡人：許弘昇

聯絡電話：02-87712923
電子郵件：ag5786@cpami.gov.tw
傳真：02-87712833

內政部營建署　函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年4月12日
發文字號：營署道字第1111075452號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：為盤點校園周邊行人及學生通行安全需求，請貴府依附件

「全國都市計畫區內校園周邊人行通行步道、安全停等空

間及路口改善需求調查表」調查轄內都市計畫區內各級學

校需求後於111年4月25日前函覆，以利後續分析彙整，請

查照。

正本：各直轄市政府、各縣(市)政府

副本：本署道路工程組